
Kolno, dnia 17.09.2019 r. 

 

 
Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20 
18-500 Kolno 
 

RG.7013.3.2018 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na 

sprzedaż złomu w postaci przęseł ogrodzeniowych 

 
 

W wyznaczonym w zapytaniu ofertowym terminie wpłynęły trzy oferty. 

 

Porównanie ofert:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres kupującego 
Data złożenia 

oferty 
 

Cena oferty brutto  
(zł/kg) 

Liczba pkt. Uwagi 

1 
DJ. MET Józef Olak ul. Krzywa 34, 

37-450 Stalowa Wola  
11.09.2019 r. 0,36 60,00  

2 
PPHU MAG Andrzej Grabowski,  

ul. Przytuska 54, 18-420 Jedwabne 
12.09.2019 r. 0,52 86,67  

3 

BLS Błażej Sulich, ul. Kościuszki 

159, 07-100 Węgrów, Oddział 

Białystok, 15-521 Zaścianki, ul. 

Szosa Baranowicka 60A 

12.09.2019 r. 
0,60 

 
100,00  

 

 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym. Oferta nr 3 złożona 

przez BLS Błażej Sulich, ul. Kościuszki 159, 07-100 Węgrów, Oddział Białystok, ul. Szosa 

Baranowicka 60A, 15-521 Zaścianki otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt wobec 

czego została wybrana jako najkorzystniejsza.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

 

                  Andrzej Duda 

 


